

NEFER LINDBOE HOLDING ApS

Hornemansgade 10 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Hans-Henrik Lindboe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEFER LINDBOE HOLDING ApS
Hornemansgade 10 1
2100 København Ø

CVR-nr: 31873940
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 534.144, og en egenkapital på DKK 1.754.917.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	0
Bruttoresultat		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		522.486	379.376
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-2.313
Ordinært resultat før skat		517.477	377.063
Skat af årets resultat		16.667	0
Årets resultat		534.144	377.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		434.144	377.063
I alt		534.144	377.063

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		790.327	602.414
Kapitalandele i associerede virksomheder		695.256	443.386
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.485.583	1.045.800
Anlægsaktiver i alt		1.485.583	1.045.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.295	187.303
Tilgodehavender i alt		117.295	187.303
Likvide beholdninger		158.699	96.147
Omsætningsaktiver i alt		275.994	283.450
Aktiver i alt		1.761.577	1.329.250

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.629.917	1.195.773
Egenkapital i alt		1.754.917	1.320.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.660	6.661
Skyldig selskabsskat		0	1.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.660	8.477
Gældsforpligtelser i alt		6.660	8.477
Passiver i alt		1.761.577	1.329.250

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og ingen pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret